
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.4 del Reg.

Data 02-01-2020

Oggetto: PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUI FINALIZZATA
ALL'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI N. 1 ISTRUTTORE
TECNICO GEOMETRA (CAT.C) POS. ECONOMICA C1 PER GLI
ADEMPIMENTI POST SISMA  - RETTIFICA ELENCO AMMESSI

L'anno  duemilaventi addì  due del mese di gennaio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATA la  Determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. (R.G. n.504) del 17.12.2019 con
la quale è stato approvato tra l’altro  l’elenco ammessi e non ammessi per la “Pubblica Selezione per
titoli e colloqui finalizzata all’assunzione a tempo determinato e pieno di n.1 istruttore
tecnico-geometra (cat.C) pos. Economica C1 per gli adempimenti post sisma  ” presso l’ufficio sisma
del Comune di Maltignano;

CONSIDERATO che a seguito di ulteriore controllo è emerso che n. 3 istanze pervenute in tempo
utile (entro la data del 30/11/2019) ed acquisite ai prott. 10059 del 22/11/2019, 10206 del 27/11/2019 e
10345 del 02/12/2019 e perfettamente rispondenti ai requisiti di cui all’art. 2 del bando non risultano
per mero errore materiale inserite nell’elenco degli ammessi

DATO ATTO che a seguito dell’inserimento delle ulteriori tre istanze l’elenco degli ammessi risulta
composto di n.42 istanze

CONSIDERATO che la rettifica dell’elenco ammessi comporta l’espletamento della prova
preselettiva prevista all’art. 7 del bando e che i candidati saranno invitati a partecipare alla prova
preselettiva mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito web del Comune nella sezione
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso

RITENUTO pertanto di dover annullare il calendario delle prove Prot 11225 del  31.12.2019 già
pubblicato sul sito Web nella sezione Ammnistrazione trasparente – Bandi di Concorso

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTI
 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale di uffici e servizi;-
 l'art.107 del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000;-

DETERMINA



Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

DI DARE ATTO che entro la data del 30/11/2019 sono state acquisite ulteriori n. 3 istanze1.
relative alla procedura in oggetto contraddistinte con i prott. 10059 del 22/11/2019, 10206 del
27/11/2019 e 10345 del 02/12/2019 , perfettamente rispondenti ai requisiti di ammissibilità
previsti all’art. 2 del bando e che  non risultano per mero errore materiale inserite nell’elenco
degli ammessi già approvato

DI PROCEDERE alla rettifica dell’Elenco degli Ammessi già approvato con Determina del2.
Responsabile dell’Area Tecnica R.G. n. 504 del 17.12.2019 inserendo le tre istanze elencate
all'ammissione alla selezione di cui in premessa,

DI DARE ATTO che il nuovo elenco “Ammessi” allegato alla presente determinazione risulta3.
composto da n. 42 ammessi e pertanto la rettifica dell’elenco ammessi determina l’espletamento
della prova preselettiva prevista all’art. 7 del bando

DI REVOCARE quanto disposto con nota prot 11225 del 31.12.2019 relativamente alle date di4.
espletamento del colloquio

DI DARE ATTO, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del5.
Comune e che sul sito web dell'Ente, sotto la sezione Amministrazione Trasparente, viene
pubblicato l’elenco dei candidati ammessi e degli esclusi

DI DARE ATTO , infine, che la data della prova preselettiva  sarà resa nota con successiva e6.
separata comunicazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e sul sito web dell'Ente, sotto
la sezione “Amministrazione Trasparente”

   Il responsabile dell’Area Tecnica
     Arch.Antonella Stuzzica



N.     254     DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 24-04-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
       Dott.ssa Paola D’Emidio


